qe lavowere par le doun le Eoi ne passa pas ; mes
ceo ne^ provez vous pas, qar cest avowesoun puf^

passer par autre doun apres ou a autre temps molts

bien. Et, a ceo qe vous parlez qe purprise sur le

" ipsius Thomae inimici et rebellis,

" &c., et quod idem Edwardus Rex
" pater, &c., in restitutione tem-

" poralium Prioratus prsedicti

" voluit quod advocatio Prioratus

" illius renianeret sibi et heredibus

" suis, dicit quod dominus Eex
*' nunc, post mortem praedicti

" Thomas, restituit ipsi Henrico ut

" fratri et heredi ipsius Thomae
" omnia terras et tenementa, feoda

" et advocationes, quas fuerunt prae-

" dicti Thomae tempore obitus sui,

" et ex quo prasdicti Supprior et

" Conventus superius placitando

" non dedicunt praesentationem

" praedicti Thomae esse factam per

" electionem suam de licentia

" ipsius Thomae per ipsos petita et

" obtenta, nee ahquid dicunt ad
" praesentationem iham evacu-

" andum quod eis valere debet seu

" potest nee per legem communem
" nee per statutum, sed cognoscunt

" ipsum Henricum esse in pos-

" sessione advocationis praedictae

" ratione ultimae praesentationis

" praedicti Thomae antecessoris

" sui, et sic pertinet ad praedictum
" Henricum ad praedictum Priora-

" tum modo prtesentare, unde petit

" judicium et breve Episcopo, &c.,

" maxime cum praedicti Supprior et

" Conventus nihil clamant in
•' advocatione Prioratus praedicti,

" nee per quod allegant aliquod jus
" in personis suis seu alicujus

" uUerius cujus statum ipse habent
" affirmant, &c."

1 L., lavoms.

- L., serreit, instead of serra pas.

3 et is omitted from 25,184.

4 L., puis, instead of ne bosoigne

pas.

^ L., ne fut.

6 ne is omitted from L.

' L., poait.

8 L., mold.
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A.D. 1344. i\yc^^ usurpation on the King does not oust him from

possession, some people understand the reverse : for

the King will by usurpation made upon him be put to

his writ of Right as well as another person, or else

there would be no need for him to bring a writ of

Right. And as to your statement that the King was

seised by reason of the seizure of the Priory and the

reservation made on the restitution, it seems that he

was not : for, when the King seized the Priory, he

seized nothing but that which was in the Prior, and

that was not the advowson, because that which was

abiding in the person of the Earl could not by such

words be divested out of him. Therefore it seems,

inasmuch as you have confessed the last presentation